第18回大分県CT研究会開催のご案内
拝啓
向春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、大動脈弁狭窄症 (TAVI)

をテーマとした第18回大分県CT研究会をzoom (ウェビナー) にて開催する運びとなりました。ご多忙の
折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。
つきましては、参加をご希望の方は、以下のフォームにて参加登録をお願いいたします。

敬具

大分県CT研究会代表世話人 大分県厚生連鶴見病院 藤原 誠

開催日時 2022年6月24日 (金) 19：00～20：45
会費 JART会員 500円 / 非会員 1,000円

• 当日はweb会議アプリのzoomのwebinarを利用します。なお、参加人数の上限は450名です。

• 参加登録はpass marketを利用して行います。 (詳細は次ページに記載)

• 参加者記録を大分県CT研究会、大分県放射線技師会と共有しますので、ご了承の上ご参加ください。

開催プログラム
19：00～19：05

開催挨拶 大分県立病院 西嶋 康二郎氏

19：05～19：30
座長 国家公務員共済組合連合会 新別府病院 矢野 淳二氏

メーカー情報提供①
フィリップス社製 Spectral CT の最新動向

フィリップス・ジャパン (株) 樋口 江氏
メーカー情報提供②
造影CT検査のトレンド ～低ヨード撮影について～

GEヘルスケアファーマ株式会社 田中 公久氏
19：30～19：50

座長 大分大学医学部附属病院 岩田 直浩氏

施設発表

「TAVI術前支援画像 ～後処理編～ (仮)」
大分大学医学部附属病院 中島 裕介先生

19：50～20：40
座長 大分大学医学部附属病院 城生 朋顕氏

特別講演

「役割分担が重要になってきたチーム医療としてのTAVI」
大分大学医学部附属病院 心臓血管外科 准教授

和田 朋之先生
20：40～20：45

閉会挨拶 大分県厚生連鶴見病院 藤原 誠氏

当研究会は
日本X線CT専門技師認定機構対象セミナー予定 1単位 (種別Ⅱ-3半日未満) 付与予定
肺がんCT検診認定機構対象セミナーです。 5単位付与
日本救急撮影技師認定機構対象セミナーです。 2単位付与

共催 : 大分県CT研究会 / GEヘルスケアファーマ株式会社
後援 : フィリップス・ジャパン (株) / (公社) 大分県放射線技師会

チケットを選択してください

URL又はQRコードより参加費の支払いをお願いします

・URL：https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02t5361w8c721.html

・「チケットを申し込む」より手続きを進めてください
・参加登録期間：2022/4/12～2022/6/10

・購入にはYahoo!JAPAN IDで
ログインが必要です

下記の情報を入力してください

①氏名
②メールアドレス
③都道府県名
④JART会員/非会員
⑤会員番号（非会員：99999）
⑥ご所属施設名

・ご登録いただいたメールアドレスに購入完了メールが届きます
・当日ご都合により参加されなかった場合や
間違ってご入金された場合は返金致しませんのでご注意ください

参加登録方法

2022/4/12～2022/6/10

ウェビナーの事前登録をお願いします

・後日ウェビナー登録用URLをメールにて送信致します (6月上旬予定)

JART会員 500円 JART非会員 1,000円

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02t5361w8c721.html

当日の参加方法

・自動送信メール内の“ここをクリックして参加”をクリック

・“Zoom Meetingsを開く”をクリックするとZoomが起動します

・当日は18：30より開場予定です
・注意事項をご確認の上、ご参加のほどよろしくお願いします

Zoomアプリをお持ちでない場合はダウンロード

URLからウェビナー事前登録

以下の情報を入力してください
①氏名（漢字）
②メールアドレス

・氏名は必ず漢字で入力してください

・事前登録完了後，視聴用URLを記載した
メールが自動送信されますので，
当日まで大切に保存をお願いします

・URLの譲渡は禁止しております

視聴方法

PC版 スマホ版